CESTO AÉREO,  TRITURAÇÃO DE GALHOS E  DESTINAÇÃO
DOS  RESÍDUOS,  COM  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  EQUIPE
MULTITAREFAS  PARA  ATENDIMENTO  MUNICÍPIO  DE
MONTEIRO  LOBATO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230437/2023
CONTRATO Nº 074/2023
VALOR (R$): R$ 335.900,00 (TREZENTOS E TRINTA E

CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023
VIGÊNCIA: 15/06/2024
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO

[...]

CESTO AÉREO,  TRITURAÇÃO DE GALHOS E  DESTINAÇÃO
DOS  RESÍDUOS,  COM  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  EQUIPE
MULTITAREFAS  PARA  ATENDIMENTO  MUNICÍPIO  DE
MONTEIRO  LOBATO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230437/2023
CONTRATO Nº 075/2023
VALOR (R$): R$ 232.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E

DOIS MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023
VIGÊNCIA: 15/06/2024
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Convocação
Convocação

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MONTEIRO